
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Modernizacja dróg na terenie Gminy Włoszczowa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Włoszczowa

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 291009923

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Partyzantów 14

1.5.2.) Miejscowość:Włoszczowa

1.5.3.) Kod pocztowy: 29-100

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.5.7.) Numer telefonu: 41 394 26 69

1.5.8.) Numer faksu: 41 394 23 39

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej:poczta@gmina-wloszczowa.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wloszczowa.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego:Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług:Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja dróg na terenie Gminy Włoszczowa

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cc972fa2-ef22-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00255047

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-12

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00054977/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Modernizacja dróg na terenie Gminy Włoszczowa

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00255047/01 z dnia 2023-06-12

2023-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00209674

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawnąZamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: FIP.271.1.5.2023.AS7

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 835415,94 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja dróg na terenie Gminy Włoszczowa podzielona na dwie części:

Część 1: Modernizacja dróg. Przedmiot zamówienia obejmuje modernizację dwóch dróg w tym zadania pn.:a) Modernizacja

drogi wewnętrznej na osiedlu Tartak we Włoszczowie Ogólny zakres robót remontowych obejmuje:-roboty przygotowawcze

(pomiarowe),-roboty ziemne mechaniczne: ścinanie poboczy wraz z załadunkiem i odwozem nadmiaru ziemi,-wykonanie

dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego na całej szerokości korony drogi (zjazd),-wykonanie warstwy podbudowy z

kruszywa łamanego na całej szerokości korony drogi (jezdnia, pobocza i zjazd),-wykonanie oczyszczenia i skropienia

istniejącej nawierzchni tłuczniowej asfaltem, -wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno - bitumicznej,-wykonanie

warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno - bitumicznej,-wykonanie poboczy z kruszywa łamanego mineralnego po obu

stronach jezdni,-roboty wykończeniowe - wykonanie wyrównania i uzupełnienia terenu za poboczami wraz z dowozem gruntu

oraz wyrównanie terenu gruntowego poza krawędzią poboczy. Zakres robót obejmuje w/w prace mieszczące się w granicach

pasa drogowego w/w drogi gminnej. Przedmiot zamówienia określa dokumentacja projektowa, która składa się z: -plan

sytuacyjny,-opis techniczny,-przedmiar robót,-specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych.

b)Modernizacja drogi wewnętrznej w m. Danków Duży (za wiaduktem nad CMK)Ogólny zakres robót remontowych

obejmuje:-roboty przygotowawcze (pomiarowe),

-roboty ziemne mechaniczne: ścinanie poboczy, koryto na całej szerokości jezdni i poboczy pod warstwy konstrukcyjne drogi

wraz z załadunkiem i odwozem nadmiaru ziemi,-wykonanie mechanicznego profilowania i zagęszczenia podłoża po robotach

ziemnych,-wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego na całej szerokości korony drogi (jezdnia i

pobocza),-wykonanie mechanicznego profilowania i zagęszczenia podłoża po wykonaniu dolnej warstwy podbudowy z

kruszywa łamanego,-wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego na całej szerokości korony drogi,-

wykonanie oczyszczenia i skropienia istniejącej nawierzchni tłuczniowej asfaltem, -wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki

mineralno - bitumicznej,-wykonanie regulacji pionowej studzienek dla zaworów wodociągowych,-wykonanie poboczy z

kruszywa łamanego mineralnego po obu stronach jezdni,-roboty wykończeniowe: wykonanie wyrównania i uzupełnienia

terenu za poboczami wraz z dowozem gruntu oraz wyrównanie terenu gruntowego poza krawędzią poboczy.

Zakres robót obejmuje w/w prace mieszczące się w granicach pasa drogowego w/w dróg gminnych wewnętrznych.

Przedmiot zamówienia określa dokumentacja projektowa, która składa się z: -plan sytuacyjny,-opis techniczny,-przedmiar

robót,-specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych. Uwaga: Załączone do dokumentacji projektowej

przedmiary robót nie stanowią opisu przedmiotu zamówienia. Zostały załączone do SWZ w celach informacyjnych

i pomocniczych. Przedmiary nie stanowią podstawy do obliczenia wynagrodzenia należnego wykonawcy w związku z

przyjęciem wynagrodzenia ryczałtowego. Wykonawca jest zobowiązany do dokonania własnych ustaleń co do

rzeczywistego zakresu robót wymaganego do osiągnięcia rezultatu i dokonania ewentualnych uzupełnień lub zmian w

zakresie opisu przedmiotu zamówienia Zobowiązuje sięWykonawcę, aby pozyskał dla siebie oraz na swoją

odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie informacje, które mogą być niezbędne w przygotowaniu oferty i do wyceny robót, gdyż

wyklucza się możliwość roszczeńWykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny. Wszystkie zastosowane materiały

muszą być fabrycznie nowe i spełniać aktualne wymagania branżowe (dopuszczone do obrotu na rynku polskim) oraz

posiadać wszelkie wymagane prawem atesty, certyfikaty, deklaracje, oraz dopuszczenie do obrotu oraz certyfikaty.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233140-2 - Roboty drogowe

45236000-0 - Wyrównywanie terenu

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00255047/01 z dnia 2023-06-12

2023-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.5.) Wartość części: 350521,40 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja dróg na terenie Gminy Włoszczowa podzielona na dwie części:

Część 2: Modernizacja dróg w miejscowości Łachów. Przedmiot zamówienia obejmuje modernizację dwóch dróg w tym

zadania pn.:a )Modernizacja drogi wewnętrznej w m. Łachów Ogólny zakres robót remontowych obejmuje:-roboty

przygotowawcze (pomiarowe),-roboty ziemne mechaniczne: ścinanie poboczy, koryto na całej szerokości jezdni i poboczy

na odcinku 80,00 m pod warstwy konstrukcyjne drogi wraz z załadunkiem i odwozem nadmiaru ziemi, -wykonanie

mechanicznego profilowania i zagęszczenia podłoża po robotach ziemnych na odcinku 80,00 m,-wykonanie dolnej warstwy

podbudowy z kruszywa łamanego na całej szerokości korony drogi (jezdnia i pobocza) na odcinku 80,00 m,-wykonanie

mechanicznego profilowania i zagęszczenia podłoża po wykonaniu dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego na

odcinku 80,00 m,-wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego na całej szerokości korony drogi na odcinku

80,00 m,-wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym na odcinku 220,00 m,-wykonanie oczyszczenia i

skropienia istniejącej nawierzchni tłuczniowej asfaltem, -wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno - bitumicznej,-

wykonanie poboczy z kruszywa łamanego mineralnego po obu stronach jezdni,-oczyszczenie przepustu z namułu, -roboty

wykończeniowe: wykonanie wyrównania i uzupełnienia terenu za poboczami wraz z dowozem gruntu oraz wyrównanie terenu

gruntowego poza krawędzią poboczy.

Zakres robót obejmuje w/w prace mieszczące się w granicach pasa drogowego w/w drogi gminnej wewnętrznej. Przedmiot

zamówienia określa dokumentacja projektowa, która składa się z: -plan sytuacyjny,-opis techniczny,-przedmiar robót,-

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych.b)Modernizacja drogi wewnętrznej w m. Łachów-

KazubiecOgólny zakres robót remontowych obejmuje:-roboty przygotowawcze (pomiarowe),-przemieszczenie spycharkami

mas ziemnych,-mechaniczne karczowanie pni wraz z utylizacją, -roboty ziemne mechaniczne: ścinanie poboczy, koryto na

całej szerokości jezdni i poboczy pod warstwy konstrukcyjne drogi wraz z załadunkiem i odwozem nadmiaru ziemi,-

wykonanie mechanicznego profilowania i zagęszczenia podłoża po robotach ziemnych,-wykonanie dolnej warstwy

podbudowy z kruszywa łamanego na całej szerokości korony drogi (jezdnia i pobocza),-wykonanie mechanicznego

profilowania i zagęszczenia podłoża po wykonaniu dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego,-wykonanie górnej

warstwy podbudowy z kruszywa łamanego na całej szerokości korony drogi,-wykonanie oczyszczenia i skropienia istniejącej

nawierzchni tłuczniowej asfaltem, -wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno - bitumicznej,-wykonanie poboczy z

kruszywa łamanego mineralnego po obu stronach jezdni,-roboty wykończeniowe: wykonanie wyrównania i uzupełnienia

terenu za poboczami wraz z dowozem gruntu oraz wyrównanie terenu gruntowego poza krawędzią poboczy.Zakres robót

obejmuje w/w prace mieszczące się w granicach pasa drogowego w/w drogi gminnej wewnętrznej.

Przedmiot zamówienia określa dokumentacja projektowa, która składa się z: -plan sytuacyjny,-opis techniczny,-przedmiar

robót,-specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych.Uwaga: Załączone do dokumentacji projektowej

przedmiary robót nie stanowią opisu przedmiotu zamówienia. Zostały załączone do SWZ w celach informacyjnych i

pomocniczych. Przedmiary nie stanowią podstawy do obliczenia wynagrodzenia należnego wykonawcy w związku z

przyjęciem wynagrodzenia ryczałtowego.

Wykonawca jest zobowiązany do dokonania własnych ustaleń co do rzeczywistego zakresu robót wymaganego do

osiągnięcia rezultatu i dokonania ewentualnych uzupełnień lub zmian w zakresie opisu przedmiotu zamówienia Zobowiązuje

sięWykonawcę, aby pozyskał dla siebie oraz na swoją odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie informacje, które mogą być

niezbędne w przygotowaniu oferty i do wyceny robót, gdyż wyklucza się możliwość roszczeńWykonawcy z tytułu błędnego

skalkulowania ceny. Wszystkie zastosowane materiały muszą być fabrycznie nowe i spełniać aktualne wymagania

branżowe (dopuszczone do obrotu na rynku polskim) oraz posiadać wszelkie wymagane prawem atesty, certyfikaty,

deklaracje, oraz dopuszczenie do obrotu oraz certyfikaty.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233140-2 - Roboty drogowe

45236000-0 - Wyrównywanie terenu

4.5.5.) Wartość części: 484894,54 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00255047/01 z dnia 2023-06-12

2023-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 461738,80 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 591402,76 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 461738,80 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Budowlano-Drogowy „Dukt” Spółka z o.o. Spółka
Komandytowa

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9591952026

7.3.3) Ulica: ul. Przedborska 84

7.3.4) Miejscowość:Włoszczowa

7.3.5) Kod pocztowy: 29-100

7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-12

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 461738,80 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00255047/01 z dnia 2023-06-12

2023-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 621579,47 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 737025,90 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 621579,47 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Budowlano-Drogowy „Dukt” Spółka z o.o. Spółka
Komandytowa

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9591952026

7.3.3) Ulica: ul. Przedborska 84

7.3.4) Miejscowość:Włoszczowa

7.3.5) Kod pocztowy: 29-100

7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-12

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 621579,47 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00255047/01 z dnia 2023-06-12

2023-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


